CONG TY CO PHAN DU LICH SONG MAY XANH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DU LICH SONG MAY
XANH
Tén cong ty Vié:t b’allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghiép: 3502513071
3. Ngay thanh lap:
4. Pia chi tru sé chinh:

T6 1, Ap Bau Sen, Xi Xa Bang, Huyén Chau DPuc, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét
Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khéng khi
2. |Lap dat h¢ thong xay dung khéac 4329

Chi tiét: Lip dat hé thong phong chay, chita chay; Lap dat
nhom kinh céc loai, cac loai cura cudn, cira sat, cira inox, cira
kéo, ctra nhya; h¢ thong chong sét, camera quan sat. ..

3. |Hoan thi¢n cong trinh xay dyng 4330
Chi tiét: Trang tri ndi, ngoai that cong trinh.

4.  |Hoat dong xay dung chuyen dung khac 4390
Chi tlet Dung lap két cau thép va bé tong duc sin; Thi cong
két cdu gach da

5.  [Ban buon kim loai va quang kim loai 4662

Chi tiét: Mua béan sat thép, ong thép, kim loai mau

6.  |B4n budn vat liéu, thiét bj lap dat khac trong xay dung 4663
Cni tiét: Mua bén vat li¢u xay dung, hang trang tri ndi, ngoai
that; Mua ban go cac loai.

7. |Trong rirng, cham soc rirng va wom giong cay lam nghiép 0210

8.  |Hoat dong dich vu 1am nghi¢p 7 , ‘ 0240
Chi tiet: Quan ly, bao vé va phat trién rung két hop dau tu du
an khu du lich sinh thai, nghi dudng, giai tri.
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9.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810(Chinh)
chu st dung hodac di thué

Chi tiét: Mua ban nha; DPau tu tao lap nha, cong trinh Xay dung
de ban, cho thué, cho thué mua; Mua nha, cong trinh xay dung
dé ban, cho thug, cho thué mua; Thué nha, cong trinh xay dung
de cho thué lai; Dau tu cdi tao dat va dau tu cac cong trinh ha
tang trén dat thué dé cho thué dat di c6 ha tang; Nhén chuyen
nhuong quyén str dung dat, dau tu cOng trinh ha tang dé
chuyen nhugng, cho thug; thué quyén st dung dat da c6 ha
tang dé cho thué lai. Pau tu, kinh doanh dy 4n Khu du lich
sinh thai, nghi dudng, giai tri; Cho thué nha céc loai.

10.  |Tu vin, moi gi6i, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Mbi gidi bat dong san, dich vu nha dit ; Quan 1y bat
dong san; Quang céo, tu van bat dong san; Pinh gia bét dong
san.

11.  |Ban 1é san pham thudc 14, thude lao trong cac cira hang chuyén 4724
doanh , , ,
Chi tiét: Mua ban thuoc 14 di€u san xuat trong nudc

12.  |Dich vu luu trd ngan ngay 2510
Chi tiét: Kinh doanh co s& luu trt du lich: Khach san; Nha
khach, nha nghi c6 kinh doanh du lich; Bi¢t thu kinh doanh du
lich; Khu du lich sinh thai, nghi dudng; resort, homestay...

13.  |Nha hang va céc dich vu @n ubng phuc vu luu dong 5610
Chi tiét: Kinh doanh dich vy an udng day du; Nha hang, quan
an, hang an udng.

14.  [Dich vu phuc vu d6 ubng , 5630
Chi tiét: Ban d6 giai khat (nudc ngot, sinh t6, hoa qua, tra, ca
phé...); Ban d6 udng co6 con (ruogu, bia).

15. |Xay dyng nha dé & 4101
16.  |Xay dung nha khong dé & 4102
17.  |Xay dung cong trinh duong bo 1212
Chi tiét: Xay dung cong trinh giao thong (cau, dudng, cong...)
18. [Xay dung cong trinh dién 4221
19. |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
20. |Xay dung cong trinh thuy 4291
21.  |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khic o 4299
Chi tiét: Xay dung cong trinh cong nghiép; Xay dung két cau
cong trinh.
22. |Pha do 4311
23. |Chuanbi mitbang , ‘ 4312
Chi tiét: Don dep, tao mat bang xay dung (san lap mat bang) .
24. |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:

1 |PHAM VAN
LUYEN

T6 6B, Ap 1, Xa
Lam San, Huyén
Cim My, Tinh
Dong Nai, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

3,000

0460710120
21

2 [BUI VAN HAI

SA 17-13 chung
cu Charm city,
KP. Théng nhét 1,
Phuong Di An,
Thanh phd Di An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Céqphén
pho
théng

30.000

300.000.000

1,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

1,500

0600840038
48
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3 [NGUYEN
XUAN THE

Khu phé Phuéc
Hoa, Phuong Tan
Thién, Thanh phd
DPdng Xoai, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

3,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

3,000

0700700013
53

4 |TRAN MANH
QuUY

S6 19, duong V,
Khu phd Nhi
DPdng 2, Phudng
Di An, Thanh phd
Di An, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

800.000

8.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

800.000

8.000.000.000

40,000

0380740032
26

5 [PHAM LE
QUE

duong D1B, Khu
nha 6 TMDS,
KP.Théng Nhit 1,
Phuong Di An,
Thanh phd Di An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.050.0
00

10.500.000.000

52,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.050.0
00

10.500.000.000

52,500

0420820121
23

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM LE QUE Giéi tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 20/03/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 042082012123

Ngay cap:  10/11/2022 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thon Cua Quan, Xa An Hoa Thinh, Huyén Huong Son, Tinh Ha

Tinh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Lo 42, 0 02, dwong D1B, Khu nha ¢ thuwong mai duwong sat, KP. Théng

Nhat 1, Phwong Di An, Thanh pho Di An, Tinh Binh Duwong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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